
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

F A R N  Í        Z  P R A V O D A J
pro farnosti Černilov, Libřice a Číbuz

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Římskokatolický farní úřad, 503 43 Černilov 1
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Prosinec 2012
úúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúúú 

Prosinec v liturgickém roce
adventní a vánoční doba

Slavnosti a svátky:
- sobota 8. prosince - slavnost Panny Marie,

počaté bez poskvrny prvotního hříchu;
- pondělí 24. prosince - Štědrý den;
- úterý 25. prosince - slavnost Narození Páně;
- středa 26. prosince - slavnost (svátek) sv. Štěpána, prvomučedníka;
- čtvrtek 27. prosince - svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty;
- pátek 28. prosince - svátek sv. Mláďátek, mučedníků;
- neděle 30. prosince – svátek Svaté Rodiny Ježíše, Marie a Josefa.

Bohoslužby
Černilov:

v neděli v 8.30 hod.
ve středu a v pátek v 17.00 hod. (kromě 26.12)

první sobotu 1.12. v 8.00 hod.
v sobotu 8.12. v 8.00 hod.

v pondělí 24.12. ve 22.00 hod.
v úterý 25.12. a ve středu 26.12. v 8.30 hod.

v pondělí 31.12. v 17.00 hod.
v úterý 1.1. v 8.30 hod.

Číbuz:
v neděli v 10.00 hod.

v pondělí 24.12. v 16.00 hod.
v úterý 25.12. v 10.00 hod. 

v úterý 1.1. v 10.00 hod.

Libřice:
v sobotu v 17.00 hod. 

v úterý 25.12. ve 14.00 hod.
v úterý 1.1. ve 14.00 hod.

Výrava:
v úterý 26.12. v 10.00 hod.

v lednu a únoru mše sv. nebudou
mše sv. bude až 25.3. v 17.00 hod.

Svátost smíření
Svátost smíření je možné přijmout před každou mší svatou. K přípravě 
na tuto svátost můžeme použít např. Kancionál.
Zpovídání před Vánocemi:
v sobotu 22. prosince v Černilově od 8.30 hod. do 11.00 hod.
 

Z diecéze a farností
Vánoční koncert v Číbuzi
pořádaný  farností  za  finanční  pomoci  obcí  Skalice  a  Smržov  se 
uskuteční ve středu 26. prosince v 17.00 hod.; účinkuje žesťové trio a 
chrámový sbor; vstupné dobrovolné (na opravu kostela).

Jiné koncerty v prostorách kostelů:
- v neděli 16. prosince v Černilově v 18.00 hod; 
- v sobotu 22. prosince v Libřicích v 18.30 hod.

Sbírka na Charitu
- v neděli 2. prosince.

Dny Bible 2012
- na podporu překladů Bible v Panamě a Ekvádoru je možné přispět v 
kostele do označených pokladniček - do Vánoc.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pěkné prožití adventní doby a požehnané vánoční svátky 
všem farníkům přeje

Stanislav Jílek, děkan
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Římskokatolická farnost – děkanství Černilov          503 43 Černilov 1             tel.: 731 604 603
e-mail: rk.farnost@cernilov.cz                  www.farnostcernilov.cz

mailto:rk.farnost@cernilov.cz
http://www.farnostcernilov.cz/

